
UCHWAŁA Nr XXIV/471/2001         
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28.06.2001 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt dziecka  

w przedszkolu. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 

1996 r  Nr 13 poz.74 z późn. zm.) oraz art.14 ust.5 ustawy   z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty ( Dz.U. z 1996 r. Nr 67 poz.329 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XV/274/99 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 16 grudnia 1999r.  

w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w przedszkolu, wprowadza  

się następującą zmianę: w § 1 wyrazy „7,00 zł. (słownie: siedem złotych)” zastępuje się wyrazami „ 

7,50 zł. (słownie: siedem złotych pięćdziesiąt groszy)”, po czym dodaje się : ”We wszystkich 

przedszkolach ujednolica się stawkę żywieniową do minimum 3,50 zł dziennie.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września  2 001 roku. 

 

 
 

 Uzasadnienie do  Uchwały Nr XXIV/471/2001         
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28.06.2001 r. 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (z póżn. 

zmianami) opłaty za świadczenia przedszkoli publicznych ustala rada gminy.  

  Mocą Uchwały Nr XV /274/ 99 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 16.12.1999 r. opłata 

za korzystanie z przedszkoli od  stycznia 2000 roku wynosi  7,00 zł.  Koszty prowadzenia i 

utrzymania  przedszkoli od czasu ostatniej podwyżki opłat znacznie wzrosły. Spowodowane 

jest to zarówno wzrostem cen produktów żywnościowych, jak i pozostałych wydatków 

potrzebnych do prawidłowego funkcjonowania przedszkoli. Szczególny wzrost kosztów 

utrzymania placówek powodują wzrastające opłaty energii  w szerokim tego słowa  

znaczeniu. 

 Jednocześnie dla rodzin  wielodzietnych i uboższych zachowuje się wprowadzone 

Uchwałą Nr XV /274/ 99 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 16.12.1999 r. zniżki w opłatach za 

pobyt dzieci w przedszkolach.  


